
 
Муниципальное учреждение дополнительного образования  

«Дом детского творчества г.Катав-Ивановска»  
Катав-Ивановского муниципального района  

 

ПРИКАЗ 
« 01 »  сентября  2022  г.                                                                         № 36-о 
О недопущении составления 
неофициальной отчетности 
и использования поддельных документов 
МУ ДО «ДДТ г.Катав-Ивановска» 
 

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона 
от 03.12.2012 № 231-ФЗ)», профилактики коррупционных правонарушений 
со стороны работников Учреждения 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Работникам МУ ДО «ДДТ г.Катав-Ивановска» в части своих полномочий, 

принять меры по недопущению составления неофициальной отчетности и 
использованию поддельных документов; 
 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за собой. 
 
 
 

Директор:                                                М.Н. Брюханова 
 

 




